
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/9  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-10). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение №1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

АВЗАЛОВА 

 Роза Вадитовна 

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; МБОУ СОШ с.Итеево, воспитатель; депутат Совета сельского 

поселения Итеевский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАБИДУЛЛИН 

 Ильяр Фирдависович 

1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет, водитель; 

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

НАЗАРОВ 

 Фирус Глусович 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; МОУ СОШ с.Итеево, директор; депутат Совета сельского поселения 

Итеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 ШАЙМАРДАНОВ 

 Рафит Давлетханович 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

БАСИРОВА 

 Эльвина Филаритовна 

1992 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; ФГУП Почта России филиал с.Итеево, заведующий; выдвинута 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ГАБДРАХМАНОВА 

 Гульчачак Наиловна 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; МБОУ СОШ с.Итеево, учитель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 
НАЗАРОВА 

 Лена Миргаязовна 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; Итеевский ФАП, заведующая; депутат Совета сельского поселения 



Итеевский сельсовет; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России   

 ХАСАНОВ 

 Дамир Равилович 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; КФХ Хасанов Д.Р., глава КФХ; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

САБИРОВ 

 Руслан Рамазанович 

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; КФХ Сабиров Р.Р., глава КФХ; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ХАЕРТДИНОВА 

 Венера Адгатовна 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; МБОУ СОШ с.Итеево, воспитатель; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 6 

КАРАМОВ 

 Альберт Расулович 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 РАМАЗАНОВ 

 Альберт Флютович 

1963 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; КФХ Рамазанов А.Ф., глава КФХ; депутат Совета сельского 

поселения Итеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 7  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 7 

САЛИМОВА 

 Светлана Явгатовна 

1988 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; ФГУП почта России ОПС с.Итеево, почтальон; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 СИБАТОВ 

 Рамис Наилович 

1984 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; временно неработающий; депутат Совета сельского поселения 

Итеевский сельсовет; выдвинут Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 8  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  



по одномандатному избирательному округу № 8 

БАГАУВ 

 Айрат Асляхович 

1960 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Итеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ГАБИДУЛЛИН 

 Ильсур Фирдависович 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Телепаново; Администрация сельского поселения Итеевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, рабочий; самовыдвижение   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 9  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 9 
ГАРЕЕВА 

 Руфина Илусовна 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Буралы; домохозяйка; самовыдвижение   

 ШАМРАТОВ 

 Ринат Ромелович 

1982 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Нижнечерекулево; КФХ Шамратов Р.Р., глава КФХ; депутат Совета сельского 

поселения Итеевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/9 
Приложение № 10  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 10 

НАСЕРТДИНОВА 

 Гузэль Масгутовна 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; ФАП д.Буралы, заведующая; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ШАЙДУЛЛИН 

 Ринат Рифкатович 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Буралы; ПАО Газпром газораспределение Уфа в г.Нефтекамске, слесарь; 

выдвинут Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 ЯКОВЧЕНКО 

 Светлана Шамсиддиновна 

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Итеево; домохозяйка; выдвинута Политической партией «Гражданская 

Платформа»   

 


